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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, wykonany z metalu 

typu „znal” oraz ze szkła, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów mebli. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, doborze mate-

riałów z których jest wykonany, oraz w charakterystycznych cechach linii utworzonych na powierzchni 

jego wkładki szklanej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym 

oraz na rysunku, na których fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy jednopunktowy w widoku perspekty-

wicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku z boku, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 4 - 

ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi korpus metalowy mający kształt zbliżo-

ny do kielicha oraz umieszczona wewnątrz niego i wystająca na zewnątrz szklana wkładka o profilu 

skróconego stożka ściętego. Monolityczny kielichowy metalowy korpus tego uchwytu posiada stopkę  

z płaską dolną okrągłą jej powierzchnią, z wykonanym w niej osiowym otworem montażowym, otoczo-

ną okrągłym kołnierzem zwężającym się ku górze i połączonym płynnym promieniem ze środkową 

częścią walcową, której górny koniec przechodzi promieniowo w część o profilu stożka ściętego, za-

kończonego częścią walcową, posiadającą pierścieniowe wyjęcie na górnej płaskiej jej powierzchni  

z której wystaje na zewnątrz wspomniana wkładka szklana. Osadzona w górnym wyjęciu wkładka 

szklana o profilu niskiego stożka ściętego posiada na swej bocznej skośnej powierzchni ścięcia two-

rzące płaskie trójkątne powierzchnie stykające się swymi bokami ze sobą tak, że górna płaska po-

wierzchnia tej wkładki ma obwód zewnętrzny w kształcie dwunastoboku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy jednopunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. 

elementów mebli, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1-4, charakteryzuje się 

tym, że: 

- stanowi go korpus mający kształt zbliżony do kielicha oraz umieszczona wewnątrz niego  

i wystająca na zewnątrz wkładka o profilu skróconego stożka ściętego; 

- monolityczny kielichowy korpus tego uchwytu posiada stopkę z płaską dolną okrągłą jej 

powierzchnią, z wykonanym w niej osiowym otworem montażowym, otoczoną okrągłym 

kołnierzem zwężającym się ku górze i połączonym płynnym promieniem ze środkową czę-

ścią walcową, której górny koniec przechodzi promieniowo w część o profilu stożka ścięte-

go, zakończonego częścią walcową, posiadającą pierścieniowe wyjęcie na górnej płaskiej 

jej powierzchni z której wystaje na zewnątrz wspomniana wkładka, natomiast: 

- osadzona w górnym wyjęciu wkładka o profilu niskiego stożka ściętego posiada na swej 

bocznej skośnej powierzchni ścięcia tworzące płaskie trójkątne powierzchnie stykające się 

swymi bokami ze sobą tak, że górna płaska powierzchnia tej wkładki ma obwód zewnętrzny 

w kształcie dwunastoboku. 
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Ilustracja wzoru 
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